
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: B+N/APZ91F7M5VH+LXDN4Q

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Segunda-feira • 14 de Janeiro de 2019 • Ano VII • Nº 1368

• Aviso de Licitação Pregão Presencial SRP N° 001/2019 – PMSD - 
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de 
serviços em organização de eventos, correlacionados a estrutura e 
suporte técnico, para apresentações artísticas e de shows musicais, 
relacionados às comemorações Sócio-Culturais deste município, e 
eventos realizados pelas secretarias municipais, incluindo mobilização 
e desmobilização, que integrarão o sistema de registro de preços, 
conforme descrição e especificações técnicas constantes no anexo I 
do edital de licitação. 

 

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica:



 
ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 001/2019 – PMSD 

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS, por meio de seu Pregoeiro torna público, para conhecimento de 
todos, a realização de licitação, na modalidade acima especificada e mediante informações a seguir:  
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM 
ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS, CORRELACIONADOS A ESTRUTURA E SUPORTE TÉCNICO, PARA 
APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS E DE SHOWS MUSICAIS, RELACIONADOS ÀS COMEMORAÇÕES SÓCIO-
CULTURAIS DESTE MUNICÍPIO, E EVENTOS REALIZADOS PELAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, INCLUINDO 
MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO, QUE INTEGRARÃO O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, 
CONFORME DESCRIÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL DE 
LICITAÇÃO. 
TIPO: Menor Preço por Item. 
DATA E HORA: Abertura do certame será no dia 24/01/2019 às 09hs:00min horas (horário local).  
LOCAL: Sede da Prefeitura Municipal de São Domingos, localizada na Rua Senador Lourival Batista, nº 146, Centro, CEP 
49525-000, São Domingos, Estado de Sergipe.  
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESES.  
BASE LEGAL: Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e, subsidiariamente, pela Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, 
obedecendo integralmente o regulamento aprovado pelos Decretos Municipais nºs 002/2012, 392/2016 e 078/2014, e, 
subsidiariamente, pelo Decreto Federal nº 7.892/2013, ainda, pela Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, e 
posteriores alterações, observadas as alterações posteriores introduzidas nos referidos diplomas legais, e será regido pelas 
condições estabelecidas no presente Edital e nos seus anexos. 
CONTATOS/COMUNICAÇÃO/INFORMAÇÕES: Rua Senador Lourival Batista, 146, Centro, (79) 3455-1664, no 
horário das 08horas às 12horas ou ainda pelo e-mail: licitacao@saodomingos.se.gov.br e todas as informações através do 
site oficial da prefeitura: http://www.saodomingos.se.io.org.br/transparencia/licitacoesNovo.   

São Domingos (SE), 14 de janeiro de 2019. 
OSMAN SOUZA DOS SANTOS 

Pregoeiro 

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: B+N/APZ91F7M5VH+LXDN4Q

Segunda-feira
14 de Janeiro de 2019
2 - Ano VII - Nº 1368

Licitações


		2019-01-14T11:33:04+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




